ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Về việc gia hạn thời gian thực
hiện hợp đồng đối với gói thầu:

Tư vấn lập hồ sơ mời thầu,
đánh giá hồ sơ dự thầu quản lý;

thuộc Dự án: Đầu tư, nâng cấp
hạ tầng công nghệ thông tin

phục vụ chuyển đổi số tại Bệnh
viện đa khoa tỉnh

     Kính gửi:

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

  - Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh (Chủ đầu tư) tại Tờ trình số
302/TTr-BVĐKT ngày 19/9/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại
Công văn số 2626/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 26/9/2024 về việc gia hạn thời gian
thực hiện hợp đồng đối với gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ
dự thầu quản lý Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ
chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý về chủ trương gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng thêm 30

ngày kể từ ngày 20/9/2024 đối với gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá
hồ sơ dự thầu quản lý Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục
vụ chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo báo cáo của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Bệnh viện đa khoa tỉnh, việc
trình gia hạn là do sự chậm trễ của nhà thầu tư vấn. Vì vậy, giao Chủ đầu tư thực
hiện xử phạt vi phạm hợp đồng đối với nhà thầu theo quy định của pháp luật.

2. Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện điều
chỉnh tiến độ thực hiện hợp đồng của đối với Gói thầu nêu trên theo đúng quy
định hiện hành của Nhà nước (các nội dung khác của hợp đồng không thay đổi).

3. Nhà thầu tự chịu trách nhiệm về mọi rủi ro, bao gồm cả trượt giá (nếu
có) trong thời gian gia hạn hợp đồng Gói thầu nêu trên.

4. Việc gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng không làm ảnh hưởng đến
tiến độ thực hiện dự án, nguồn vốn thanh toán và không làm phát sinh thêm kinh
phí trong quá trình thực hiện dự án.

7768 03 10

2

Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: TC; KHĐT; YT; TTTT;

- KBNN tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang